JNabopaTtopuma HauMoHanbHbIX 3TanoHoB LLCM npu M3K KP

DP 4.7 F4

3J'IeKTpOHHaFI oyepenb Ha KaJ'II/l6pOBKy

M3paHune 1
[ata BBegeHuns 27.09.2018
CtpaHuua 1ns4g

Ilocaennee oOHOBIICHUE

12.09.2022 l O6HoBnenune npoussen | A6abikacsiMoB O. l

OqepeAb Ha MEepHYI0 nocyay
[arta nopauu Aara cpaum CU Ha BbinonHeHue JlaTa OKOHYaHuA
Ne HassaHue 3aABKMU Ha Konunyecrso CH KanubpoBKy Kanubposku CU odopmneHus
opraHusaumm KannMbpoBKy ceptuduKarta
KannbpoBKM
1 H0® ANO n MU npu M3 23.12.2021 17 wr 14.01.2021
n KP
2 HO»KHO-Kblprbi3ckuit 31.12.2021 16 wrt 21.02.2022
LemeHT
3 0OcOO0 Ceptuoukar 19.01.2022 4wt 24.02.2022
natc
4 UBAd v 3 no HOP 20.01.2022 12 wr 01.03.2022
5 0OcOO0 «MHTIK» 06.04.2022 10 wr 25.04.2022
6 MMM3mlC3H 26.04.2022 40 wr 30.05.2022
7 OcOO AnTblHKeH 28.04.2022 337 wr 20.06.2022
8 LleHTp BeTepMHapHOW 28.06.2022 2 Wr.
OMNarHOCTUKMN U
SKCnepTun3bl
9 MWHWCTEPCTBO 15.07.2022 30 wr
MNPUPOAHBIX
PECYPCOB, 3KO/10T1A
N TEXHUYECKOTO
HAA30PA
KbIPTbI3CKOM
PECNYBNUKKN
OENAPTAMEHT
9KOJIOTMYECKOTO
MOHUTOPUHTA

YBakaemble KANEeHTbl 1abopaTopumn manbix 06 bEMOB, NpU caave MeXaHUYECKUX NUNETOK Ha

KannbposKy ybeautTenbHasa npocbba NPUHOCUTb HAaKOHEYHUKMU, TaK KaK nabopaTtopusa y ceb6a ux He

mmeert. be3 HakoHe4YHMKOB CU He NPUHMMAIOTCA, KO1-BO HAKOHEYHUKOB 6epeTtca 13 pacyera 3 WT. Ha

OA4HY MeXaHUYECKYIO MUNETKY, Ha 8-KaHa/NbHbIN 8 Wr.

Ouepepb Ha [lo3aTopbl
Aara nopauun [arta cgauu CU BbinonHeHue [laTa OKOHYaHUA
Ne Ha3saHue 3aABKM Ha Konunuecrso CU Ha KaAnbpoBKy Kannbposku CU obopmneHus
opraHusaumm KannbpoBKy ceptuduKaTa
Ka/IMBpPOBKM
1 CI/1 MeXpaoHHOoro 06.04.2022 11 wr 26.07.2022
KapgamrKaiickoro
Un3urcCoH
2 OcO0 «MAEAN-®APM» | 11.04.2022 1wt 04.08.2022
3 HauunoHanbHbIW LeHtp | 12.04.2022 10 wr 08.08.2022
dTUsnaTpum




JNabopaTtopuma HauMoHanbHbIX 3TanoHoB LLCM npu M3K KP

DP 4.7 F4

3J'IeKTpOHHaFI oyepenb Ha KaJ'II/l6pOBKy

M3paHune

1

[ata BBegeHuns 27.09.2018

CtpaHuua

2134

Ilocaennee oOHOBIICHUE

12.09.2022 l O6HoBnenune npoussen | A6abikacsiMoB O. l

Kapakonbckuit
MeXKpPaMoHHbINM LieHTp
npodunakTnKm
3aboneBaHuii n
roccaHanuaHagsopa

12.04.2022

1wt

17.08.2022

OcOO Nabopatopus
BeTEepUHapHO-
CaHWUTapHOM
3KCNepTusbl
«KanbICTbIK»

13.04.2022

1wt

18.08.2022

Halbinckuit otaen
Cokynykckoro MUMN3 n I

14.04.2022

2wt

19.08.2022

CIN1 MeKpaloHHoro
Kagamskaickoro
Ln3nrCoH

14.04.2022

6 wr

26.08.2022

OAO «KbiprbisfTMn3»

18.04.2022

2wt

02.09.2022

blcbiK-ATMHCKMIA PLIN3
1 FC3H ¢ ®KACO no
Yyiickon obnoctu

21.04.2022

41 wT

06.09.2022

10

MeXpalioHHbIN
Tanaccku LeHTp
npodunakT1Kn
3aboneBaHuii n
rocyZapCTBeHHOro
CaHUTapHO
3NMAEMUNONOTNYECKOTO
Haj3opa

27.04.2022

2wt

23.09.2022

11

MepalioHHbI HKanan-
Abaackun UN3wnTc
dKACO

27.04.2022

9 wr

27.09.2022

12

LIEHTP
FOCYAAPCTBEHHOTO
CAHUTAPHO-
SMUAEMMONOMMYECK
Oro HAZ30PA FOPOJA
BULLIKEK

14.05.2022

4wt

03.10.2022

13

PLIKMOOW
PecnybaunkaHckui
LLEHTP KapaHTUHHbIX U
0c060 onacHbIX
NHPEKL M

20.05.2022

16 wTt

10.10.2022

14

blcbik-ATuHCKMIA PLIN3
1 FC3H ¢ dKACO no
Yyickon obnoctu
r.Kant

20.05.2022

33 wr

21.10.2022

15

FropoacKow LeHTp
NPOPUNAKTUKM U
60pbbbI co CMOom

20.05.2022

15wt

7.11.2022

16

0OcO0 «AMCBEMO JIAB»

23.05.2022

4wt

18.11.2022

17

LleHTp BETEPUHAPHOWA
[AVArHOCTUKU U
aKCnepTM3bI

01.06.2022

7 wTt

24.11.2022

18

0cO0O0 «Apan A3bIk»

02.06.2022

2wt

01.12.2022

19

MWHUCTEPCTBO
MPUPOOHbIX
PECYPCOB, 3KOJ10T1N

03.06.2022

4wt

02.12.2022




JNabopaTtopuma HauMoHanbHbIX 3TanoHoB LLCM npu M3K KP

DP 4.7 F4

3J'IeKTpOHHaFI oyepenb Ha KaJ'II/l6pOBKy

M3paHune

1

[ata BBegeHuns 27.09.2018

CtpaHuua

3uns4

Ilocaennee oOHOBIICHUE

12.09.2022 l O6HoBnenune npoussen | A6abikacsiMoB O. l

N TEXHUYECKOIO
HAO30PA
KbIPTbI3CKOM
PECMYB/INKU
OENAPTAMEHT
3KOJIOTMYECKOTO
MOHWUTOPUHIA

20

0cOO «bnosut»

06.06.2022

9 wr

06.12.2022

21

OuwcKuit obnacTHom
LLeHTP NPODUNAKTUKM U
60pbbbI co CMNOom

06.06.2022

6 wr

14.12.2022

22

LEEHTP
FOCYJAPCTBEHHOIO
CAHUTAPHO-
3MUAEMMUONOTMYECK
Oro HAZI30PA FOPOJA
BULLKEK

08.06.2022

3wt

19.12.2022

23

PecnybankaHcKui
LeHTp Kposu

14.06.2022

50 wTt
5 wt ( 8-KaHaNbHbIN)

20.12.2022

24

0cO00 «MNHTENMEn»

20.06.2022

8 wTt
1 wT-8 KaHaNbHbIN

20.01.2023

25

MMWHUCTEPCTBO
NPUPOAHbIX
PECYPCOB, 3KOJ10TMU
U TEXHMYECKOIO
HAO30PA
KbIPTbI3CKOM
PECMYBJ/INKMK
OEMAPTAMEHT
9KOJIOTMYECKOIO
MOHUTOPUHTA

22.06.2022

1 wr.

23.01.2023

26

LleHTpa BeTepuHapHoi
AMArHOCTUKM U
3KCnepTM3bl No

I0XKHOMY PerMoHy

30.06.2022

17 wt

07.02.2023

27

Kapakonbckuii
MeXpPanoHHbIN LieHTp
npodUNaKTUKM
3abonesaHnin n
roccaHanuaHagsopa

06.07.2022

2wt

14.02.2023

28

0Oc00 «NHTENAMEn»

07.07.2022

9 wr
1wT 8 KaHaNbrbiA

22.02.2023

29

LEEHTP
FOCYAAPCTBEHHOIO
CAHUTAPHO-
3MNUAEMMONOMMYECK
Oro HAZJ30PA FOPOJA
BULLKEK

15.07.2022

16 wTt

28.02.2023

30

LleHTp BETEPUHAPHOWA
AMarHoOCTUKU U
aKcnepTm3bl

25.07.2022

4wt

06.03.2023

31

0c00 «KA3 MuHepan3s
Bo3sbimyak»

24.08.2022

1wt

06.03.2023




JNabopaTtopuma HauMoHanbHbIX 3TanoHoB LLCM npu M3K KP

DP 4.7 F4

3J'IeKTpOHHaFI oyepenb Ha KaJ'II/I6pOBKy

M3paHune

1

[ata BBegeHuns 27.09.2018

CtpaHuua

4un34

Ilocaennee oOHOBIICHUE

12.09.2022 l O6HoBnenune npoussen | A6abikacsiMoB O. l

32

LIEHTP
FOCYAAPCTBEHHOIO
CAHUTAPHO-
3NUAEMMUONOMMYECK
Oro HAZ30PA FOPOJA
BULLIKEK

29.08.2022

16 wTt

15.03.2023

33

0OcOO0 "UHTepmegmkan"

09.09.2022

14 wTt

24.03.2023




