Лаборатория национа	альных эталонов ЦСМ при МЭК КР	Издание 1
DP 4.7 F4	Электронная очередь на калибровку	Дата введения 27.09.2018
		Страница 1 из 4

Последнее обновление 12.09.2022 Обновление произвел Абдыкасымов О.

	Очередь на мерную посуду									
Nº	Название организации	Дата подачи заявки на калибровку	Количество СИ	Дата сдачи СИ на калибровку	Выполнение калибровки СИ	Дата окончания оформления сертификата калибровки				
1	ЮФ ДЛО и МИ при МЗ и КР	23.12.2021	17 шт	14.01.2021						
2	Южно-Кыргызский цемент	31.12.2021	16 шт	21.02.2022						
3	ОсОО Сертификат плюс	19.01.2022	4 шт	24.02.2022						
4	ЦВД и Э по ЮР	20.01.2022	12 шт	01.03.2022						
5	ОсОО «ИНТЭК»	06.04.2022	10 шт	25.04.2022						
6	ИМПЗиГСЭН	26.04.2022	40 шт	30.05.2022						
7	ОсОО Алтынкен	28.04.2022	337 шт	20.06.2022						
8	Центр ветеринарной диагностики и экспертизы	28.06.2022	2 шт.							
9	МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЭКОЛОГИИ И ТЕХНИЧЕСКОГО НАДЗОРА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОЛОГИЧЕСКОГО МОНИТОРИНГА	15.07.2022	30 шт							

Уважаемые клиенты лаборатории малых объемов, при сдаче механических пипеток на калибровку убедительная просьба приносить наконечники, так как лаборатория у себя их не имеет. Без наконечников СИ не принимаются, кол-во наконечников берется из расчета 3 шт. на одну механическую пипетку, на 8-канальный 8 шт.

	Очередь на Дозаторы									
Nº	Название организации	Дата подачи заявки на калибровку	Количество СИ	Дата сдачи СИ на калибровку	Выполнение калибровки СИ	Дата окончания оформления сертификата калибровки				
1	СГЛ Межрайонного Кадамжайского ЦПЗиГСЭН	06.04.2022	11 шт	26.07.2022						
2	<u> </u>		1 шт	04.08.2022						
3	Национальный Центр Фтизиатрии	12.04.2022	10 шт	08.08.2022						

Лаборатория национ	альных эталонов ЦСМ при МЭК КР	Издание 1
DP 4.7 F4	Электронная очередь на калибровку	Дата введения 27.09.2018
		Страница 2 из 4

Последнее обновление 1	2.09.2022 Обн	овление произвел	Абдыкасымов О.
------------------------	---------------	------------------	----------------

4	Каракольский межрайонный Центр профилактики заболеваний и госсанэпиднадзора	12.04.2022	1 шт	17.08.2022	
5	ОсОО Лаборатория ветеринарно- санитарной экспертизы «Калыстык»	13.04.2022	1 шт	18.08.2022	
6	Жайылский отдел Сокулукского МЦПЗ и Г	14.04.2022	2 шт	19.08.2022	
7	СГЛ Межрайонного Кадамжайского ЦПЗиГСЭН	14.04.2022	6 шт	26.08.2022	
8	ОАО «КыргызГИИЗ»	18.04.2022	2 шт	02.09.2022	
9	Ысык-Атинский РЦПЗ и ГСЭН с ФКДСО по Чуйской облости	21.04.2022	41 шт	06.09.2022	
10	Межрайонный Таласский центр профилактики заболеваний и государственного санитарно надзора	27.04.2022	2 шт	23.09.2022	
11	Межрайонный Жалал- Абадский ЦПЗ и Г с ФКДСО	27.04.2022	9 шт	27.09.2022	
12	ЦЕНТР ГОСУДАРСТВЕННОГО САНИТАРНО- ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСК ОГО НАДЗОРА ГОРОДА БИШКЕК	14.05.2022	4 шт	03.10.2022	
13	РЦКиООИ Республиканский центр карантинных и особо опасных инфекций	20.05.2022	16 шт	10.10.2022	
14	Ысык-Атинский РЦПЗ и ГСЭН с ФКДСО по Чуйской облости г.Кант	20.05.2022	33 шт	21.10.2022	
15	Городской центр профилактики и борьбы со СПИДом	20.05.2022	15 шт	7.11.2022	
16	ОсОО «АМСБИО ЛАБ»	23.05.2022	4 шт	18.11.2022	
17	Центр ветеринарной диагностики и экспертизы	01.06.2022	7 шт	24.11.2022	
18	ОсОО «Адал Азык»	02.06.2022	2 шт	01.12.2022	
19	МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЭКОЛОГИИ	03.06.2022	4 шт	02.12.2022	

Лаборатория национ	альных эталонов ЦСМ при МЭК КР	Издание 1
DP 4.7 F4	Электронная очередь на калибровку	Дата введения 27.09.2018
		Страница 3 из 4

Последнее обновление 12.09.2022 Обновление произвел Абдыкасымов О.

	и технического				
	НАДЗОРА				
	кыргызской				
	РЕСПУБЛИКИ				
	ДЕПАРТАМЕНТ				
	ЭКОЛОГИЧЕСКОГО				
	МОНИТОРИНГА	00.00.000		0.5.1.0.000	
20	OcOO «Биовит»	06.06.2022	9 шт	06.12.2022	
21	Ошский областной	06.06.2022	6 шт	14.12.2022	
	центр профилактики и		_		
	борьбы со СПИДом				
22	ЦЕНТР	08.06.2022	3 шт	19.12.2022	
22	ГОСУДАРСТВЕННОГО	08.00.2022	э ш г	19.12.2022	
	САНИТАРНО-				
	ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСК				
	ОГО НАДЗОРА ГОРОДА				
	БИШКЕК				
23	Республиканский	14.06.2022	50 шт	20.12.2022	
	Центр Крови		5 шт (8-канальный)		
24	ОсОО «Интелмед»	20.06.2022	8 шт	20.01.2023	
	222		1 шт-8 канальный		
			I II O KUNU/IDIDIN		
25	МИНИСТЕРСТВО	22.06.2022	1 шт.	23.01.2023	
23		22.00.2022	тші.	23.01.2023	
	ПРИРОДНЫХ				
	РЕСУРСОВ, ЭКОЛОГИИ				
	и технического				
	НАДЗОРА				
	кыргызской				
	РЕСПУБЛИКИ				
	ДЕПАРТАМЕНТ				
	ЭКОЛОГИЧЕСКОГО				
	МОНИТОРИНГА				
26	Центра ветеринарной	30.06.2022	17 шт	07.02.2023	
	диагностики и				
	экспертизы по				
	южному региону				
27	Каракольский	06.07.2022	2 шт	14.02.2023	
	межрайонный Центр	00.07.2022	2 41	14.02.2023	
	профилактики				
	заболеваний и				
20	госсанэпиднадзора	07.07.000		22.02.202	
28	OcOO «Интелмед»	07.07.2022	9 шт	22.02.2023	
			1щт 8 канальгый		
29	ЦЕНТР	15.07.2022	16 шт	28.02.2023	
	ГОСУДАРСТВЕННОГО	-			
	САНИТАРНО-				
	ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСК				
	ОГО НАДЗОРА ГОРОДА				
	БИШКЕК				
20		25 07 2022	4	06.02.2022	
30	Центр ветеринарной	25.07.2022	4 шт	06.03.2023	
	диагностики и				
	экспертизы				
31	ОсОО «КАЗ Минералз	24.08.2022	1 шт	06.03.2023	
	Бозымчак»				

Лаборатория национа	альных эталонов ЦСМ при МЭК КР	Издание 1
DP 4.7 F4	Электронная очередь на калибровку	Дата введения 27.09.2018
		Страница 4 из 4

									Страница	4 N3 4	
Последнее обновление 12.09.2022 Обновление					ние произвел	Абдыка	сымов О.				
	32 ЦЕНТР ГОСУДАРСТВЕННО САНИТАРНО- ЭПИДЕМИОЛОГИЧ ОГО НАДЗОРА ГОР БИШКЕК		ЮГО - IЧЕСК	08.2022	16 шт		15.03.2	2023			
	33 ОсОО "Интермедин		икал" 09.	09.2022	14 шт		24.03.2	2023			